



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 987 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLIPEN MEKANISKE AS
Forretningsadresse: Kirkeveien 1
8800 SANDNESSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Sverre Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 15	124 183 451	112 026 515
Annen driftsinntekt			10 930
Sum inntekter		124 183 451	112 037 445
Kostnader			
Varekostnad		43 623 329	37 536 864
Lønnskostnad	6	47 908 115	42 896 876
Avskrivning	11		17 847
Annen driftskostnad	6, 8, 13, 14	30 870 823	33 261 937
Sum kostnader		122 402 267	113 713 524
Driftsresultat		1 781 184	-1 676 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		607 049	390 265
Annen finansinntekt		63 341	26 423
Sum finansinntekter		670 390	416 688
Annen finanskostnad		263 790	116 895
Sum finanskostnader		263 790	116 895
Netto finans		406 600	299 793
Ordinært resultat før skattekostnad		2 187 784	-1 376 286
Skattekostnad på ordinært resultat	10	515 459	-270 311
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 672 325	-1 105 975
Årsresultat		1 672 325	-1 105 975
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	1 672 325	-1 105 975
Sum overføringer og disponeringer		1 672 325	-1 105 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		693 720
Sum immaterielle eiendeler			693 720
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 11	1 883 246	1 883 246
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11		82 053
Sum varige driftsmidler		1 883 246	1 965 299
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		153 264	153 264
Andre fordringer		647 089	
Sum finansielle anleggsmidler		800 353	153 264
Sum anleggsmidler		2 683 599	2 812 283
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 7	11 370 000	11 085 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7, 7	24 545 421	22 096 792
Andre fordringer	3	18 659 888	14 313 522
Sum fordringer		43 205 309	36 410 314
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 796 854	9 640 640
Sum omløpsmidler		60 372 163	57 135 954
SUM EIENDELER		63 055 762	59 948 237

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 9	8 000 000	8 000 000
Overkurs	9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	12 942 254	10 594 454
Sum innskutt egenkapital		21 042 254	18 694 454
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	25 453 071	23 780 746
Sum opptjent egenkapital		25 453 071	23 780 746
Sum egenkapital		46 495 325	42 475 200
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	483 918	
Sum avsetninger for forpliktelser		483 918	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		361 936
Sum annen langsiktig gjeld			361 936
Sum langsiktig gjeld		483 918	361 936
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	7 424 647	9 790 327
Betalbar skatt	10	21	73 505
Skyldige offentlige avgifter		2 734 259	2 619 682
Annen kortsiktig gjeld	3	5 917 592	4 627 587
Sum kortsiktig gjeld		16 076 519	17 111 101
Sum gjeld		16 560 437	17 473 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 055 762	59 948 237



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 559930

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 987 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLIPEN MEKANISKE AS
Forretningsadresse: Kirkeveien 1
8800 SANDNESSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Sverre Jakobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 980 987 779
SLIPEN MEKANISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 15	124 183 451	112 026 515
Annen driftsinntekt			10 930
Sum inntekter		124 183 451	112 037 445
Kostnader			
Varekostnad		43 623 329	37 536 864
Lønnskostnad	6	47 908 115	42 896 876
Avskrivning	11		17 847
Annen driftskostnad	6, 8, 13,	30 870 823	33 261 937
Sum kostnader		122 402 267	113 713 524
Driftsresultat		1 781 184	-1 676 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		607 049	390 265
Annen finansinntekt		63 341	26 423
Sum finansinntekter		670 390	416 688
Annen finanskostnad		263 790	116 895
Sum finanskostnader		263 790	116 895
Netto finans		406 600	299 793
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	515 459	-270 311
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 672 325	-1 105 975
Årsresultat		1 672 325	-1 105 975
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	1 672 325	-1 105 975
Sum overføringer og disponeringer		1 672 325	-1 105 975



Organisasjonsnr: 980 987 779
SLIPEN MEKANISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 10 693 720
Sum immaterielle eiendeler 693 720

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 7, 11 1 883 246 1 883 246
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 11 82 053
Sum varige driftsmidler 1 883 246 1 965 299

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 153 264 153 264
Andre fordringer 647 089
Sum finansielle anleggsmidler 800 353 153 264

Sum anleggsmidler 2 683 599 2 812 283

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 5, 7 11 370 000 11 085 000

Fordringer

Kundefordringer 3, 7, 7 24 545 421 22 096 792
Andre fordringer 3 18 659 888 14 313 522
Sum fordringer 43 205 309 36 410 314

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 12 5 796 854 9 640 640

Sum omløpsmidler 60 372 163 57 135 954

SUM EIENDELER 63 055 762 59 948 237

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2, 9 8 000 000 8 000 000
Overkurs 9 100 000 100 000
Annen innskutt egenkapital 9 12 942 254 10 594 454



Sum innskutt egenkapital		21 042 254	18 694 454
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	25 453 071	23 780 746
Sum opptjent egenkapital		25 453 071	23 780 746
Sum egenkapital		46 495 325	42 475 200
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	483 918	
Sum avsetninger for forpliktelser		483 918	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		361 936
Sum annen langsiktig gjeld			361 936
Sum langsiktig gjeld		483 918	361 936
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	7 424 647	9 790 327
Betalbar skatt	10	21	73 505
Skyldige offentlige avgifter		2 734 259	2 619 682
Annen kortsiktig gjeld	3	5 917 592	4 627 587
Sum kortsiktig gjeld		16 076 519	17 111 101
Sum gjeld		16 560 437	17 473 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 055 762	59 948 237



Organisasjonsnr: 980 987 779
SLIPEN MEKANISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	8000.00	1000.00	8000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SLIPEN HOLDING AS	8000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	8000.00	100.00%	

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40892521.00	36406166.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2318673.00	2237827.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2824613.00	2270276.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1872307.00	1982607.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47908114.00	42896876.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1115931.00		16579.00
Styret	252000.00		12830.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1367931.00

29409.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199500.00	328909.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6447.00	9925.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	205947.00	338834.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
60.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



KPMG AS
Jernbaneveien 100
P.O. Box 1434
N-8037 Bodø

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Slipen Mekaniske AS

Ordinære aksjer	8 000	1 000	8 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
SLIPEN HOLDING AS	8 000	100 %	100 %



Slipen Mekaniske AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	243 153	4 310 528
Andre fordringer	15 193 454	10 131 041
Sum	<u>15 436 607</u>	<u>14 441 569</u>

Renteinntekter fra konsernselskap:607 049,-

Note 4 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Skipsreparasjon	94 405 033	88 344 433
Industrioppdrag	2 160 519	1 004 791
Varesalg	6 760 177	6 033 947
Flåteservice	18 049 257	14 835 704
Offshore	2 113 717	689 135
Leieinntekter brakkerigg	61 600	-37 500
Andre inntekter	633 150	1 166 936
	<u>124 183 453</u>	<u>112 037 446</u>

Selskapets markedsområde på reparasjons og vedlikeholdsoppdrag er hovedsaklig Nord-Norge

Note 5 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	11 370 000	11 085 000

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	40 892 521	36 406 166
Arbeidsgiveravgift	2 318 673	2 237 827
Pensjonskostnader	2 824 613	2 270 276
Gruppeliv, behandlingsforsikring mm	401 570	396 539
Andre ytelser	1 341 431	1 469 730
Ulykkesforsikring	129 306	116 338
Sum	<u>47 908 114</u>	<u>42 896 876</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 60 årsverk.

Ytelser til ledende personer



Slipen Mekaniske AS

Noter til regnskapet for 2024

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 115 931	252 000
Annen godtgjørelse	16 579	12 830

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	199 500	328 909
Andre tjenester	6 447	9 925

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Pant og garantier

	2024	2023
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Pantelån	0	361 936
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Kundefordringer	24 545 421	22 096 792
Bolig Strandgt 2	1 883 246	1 883 246
Varelager	11 370 000	11 085 000
Sum	<u>37 798 667</u>	<u>35 065 038</u>

I tillegg har søsterselskapet Slipen Eiendom AS avgitt pant i fast eiendom. Likeså har Slipen Mekaniske AS med pant i kundefordringer og varebeholdning stilt sikkerhet for lånene til søsterselskapet Slipen Eiendom AS.

Note 8 - Leieavtaler

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Avtalens utløp		
Leie av anlegg fra Slipen Eiendom AS	-8 508 000	-8 508 000

I tillegg leies det inn arbeidskraft fra Lisø Teknisk Support AS for ca 7,3 mill. Annen leiekostnad av innleie er spesialisttjenester.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	8 000 000	100 000	10 594 454	23 780 746	42 475 200
Årsresultat	0	0	0	1 672 325	1 672 325
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 347 800	0	2 347 800



Slipen Mekaniske AS

Noter til regnskapet for 2024

Egenkapital 31.12.2024	8 000 000	100 000	12 942 254	25 453 071	46 495 325
---------------------------	-----------	---------	------------	------------	------------

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Endring utsatt skatt	1 177 659	-270 311
Skatteeffekt av konsernbidrag	-662 200	0
Årets totale skattekostnad	515 459	-270 311

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	2 187 783	-1 376 285
Permanente forskjeller	155 214	168 629
Endring i midlertidige forskjeller	-5 352 903	62 802
Alminnelig inntekt	-3 009 906	-1 144 854
Mottatt konsernbidrag	3 010 000	0
Årets skattegrunnlag	94	-1 144 854
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	21	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	0	6 129
Utestående fordringer	2 140 668	-3 233 104
Gevinst- og tapskonto	58 961	73 701
Sum	2 199 629	-3 153 274
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-3 009 906	-1 165 888
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-810 277	-4 319 162
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-178 261	-950 216
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	662 200	256 495
Utsatt skatt i balansen	483 939	-693 721

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	481 312
Permanente forskjeller (22%)	34 147
Beregnet skattekostnad	515 459
Effektiv skattesats *)	23,6 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Slipen Mekaniske AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 11 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 883 246	99 900	1 983 146
Avgang solgte driftsmidler	0	-99 900	-99 900
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 883 246	0	1 883 246
Balanseført pr. 31.12.2024	1 883 246	0	1 883 246

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

5 - 10
Lineær

Note 12 - Skattetrekkmidler

Selskapet har innestående på egen bankkonto skattetrekkmidler med kr 1 901 762. Skyldig ved årets slutt er kr 1 885 862.

Note 13 - Større enkelttransaksjoner mellom konsernselskap

Slipen Mekaniske AS leier anlegg og lokaler fra Slipen Eiendom AS. Årlig leie er kr 8 400 000,-. Slipen Mekaniske AS brukes av Slipen Eiendom AS til å utføre vedlikehold på anleggene og i forbindelse med nye prosjekter. I 2024 har Slipen Eiendom AS kjøpt varer og tjenester i fra Slipen Mekaniske AS i forbindelse med nye prosjekt for kr 2.026.708,-. Prising skjer til selskapets ordinære timesatser og til betingelser som om det skulle vært til en ekstern kunde for timearbeid og uttak i fra eget lager. Materiell som kjøpes inn direkte til ordrene prises til innkjøpspris.

Note 14 - Nærstående parter

Selskapet leier en bolig i Kirkeveien for utleie til ansatte i fra Birger Jakobsen. Årlig leie for boligen er kr 108 000,-.

Note 15 - Offentlige tilskudd

I forbindelse med arbeidstrening mottar Slipen Mekaniske AS tilskudd fra NAV. Det søkes refusjon etter utgang av hver tiltaksperiode. 727 625,54 er ført som reduksjon lønnskostnad.



Slipen Mekaniske AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 187 784	-1 376 285
Periodens betalte skatt		-73 505	-403 264
Ordinære avskrivninger		0	17 847
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 099 309	-88 615
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-578 874	3 882 899
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-3 563 904</u>	<u>2 032 582</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		82 053	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-99 900
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>82 053</u>	<u>-99 900</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-361 937	-142 509
Tilgang EK i forbindelse med fusjon		0	896 630
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-361 937</u>	<u>754 121</u>
Netto endring i likvider i året		-3 843 788	2 686 803
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		9 640 641	6 953 838
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>5 796 853</u>	<u>9 640 641</u>



Slipen Mekaniske AS

Årsberetning 2024

Slipen Mekaniske AS

Adresse: Postboks 1009, 8805 SANDNESSJØEN

Org.nr: 980 987 779 MVA

Virksomhetens art

Slipen Mekaniske AS driver med bygg, reparasjon og vedlikehold av fartøy over 100BT annen næring. Selskapet har forretningslokale i Alstahaug.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 124 183 451 kroner som er en oppgang på 10.84 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 251.21 % til 1 672 325 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 63 055 762 kroner, sammenlignet med 59 948 237 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 73.7 % sammenlignet med 70.9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger rammeavtaler med større fergereferi og markedet for reparasjon og vedlikehold av fartøy i Norge

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har vært 1 fraværsskade i 2024. Samlet sykefravær har vært 560 dager, hvilket utgjør 3,56%.

Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 67 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 8 kvinner og 59 menn, mens styret har bestått av tre menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivarettatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Slipen Mekaniske AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2021 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Slipen Mekaniske AS

Styreansvarsforsikring

Regnskapsloven § 3-3a 11. ledd, slår fast at: «Det skal gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.»

Selskapet har ikke tegnet denne forsikring.

Selskapet er etter regnskapsloven § 1-5 underlagt å følge

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) av 2021-06-18.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse etter åpenhetslovens §§ 4 og 5. Redegjørelsen er offentliggjort på konsernets hjemmeside www.slipen.no.

Resultatdisponering

Overskuddet i Slipen Mekaniske AS på 1 672 325 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital 1 672 325

Sum disponert 1 672 325

Sandnessjøen, 22. mai 2025
Styret for Slipen Mekaniske AS

Nina Birgitte Jakobsen Øhlen
Styremedlem

Knut Jakobsen
Styremedlem

Birger Martin Jakobsen
Styreleder

Arnt Sverre Jakobsen
Daglig leder/Adm.dir